
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

４２８３００００６９ 平成２８年度 掛川市総合防災訓練資機材整備事業

外傷エクストリームキット

入札不調につき
随意契約

決定
2

3

0000623708

0000607921

0000607455

5

6

8
㈱イシダリンク　浜松支店        

7

辞退

4

協和医科器械㈱　掛川支店        

辞退

0000607833

1,575,000

1,650,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　物品００６９号

300,000

0000154113

辞退

アルフレッサ㈱　浜松第二支店      辞退

辞退

シーエス薬品㈱　掛川支店        

0000607310

0000609680

0000130923

㈱メディセオ　浜松北支店        

協和医科器械㈱　掛川支店        

物品

予定価格（税抜）

㈱スズケン　掛川支店          

㈱アクセス               

設計金額（税抜） 1,650,000 円

辞退

中北薬品㈱　掛川支店          辞退

掛川市杉谷二丁目２番２１号

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


